
UCHWAŁA NR XLVI/252/2023 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XLIII/243/2022 Rady Gminy Brąszewice z dnia 
30 grudnia 2022 roku w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi finansowej jednostkom 

organizacyjnym Gminy Brąszewice. 

Na podstawie art. 10 pkt 1,art. 10 b ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/243/2022 Rady Gminy Brąszewice z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
zorganizowania wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym Gminy Brąszewice §7 otrzymuje 
brzmienie „§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2023 roku”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD37CDF5-DC20-4161-AFA4-6D2A6D177E9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


